
1 

 

                

REPUBLIKA HRVATSKA  

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                OPĆINA DUBRAVICA 

                Općinski načelnik 

 

KLASA: 021-05/12-02/ 17 

URBROJ: 238/40-12-01 

Dubravica, 25. rujna 2012. godine 

 

Naručitelj Općina Dubravica, Pavla Štoosa 3, Dubravica, na temelju članka 97. Zakona o 

javnoj nabavi (Narodne novine 90/11), u otvorenom postupku javne nabave za nabavu radova 

pojačanog održavanja Ulice sv. Vida, broj objave iz EOJN RH 2012/S 002-0057714, 

procijenjene vrijednosti nabave u iznosu od 512.000,00 kn bez PDV-a, donosi 

 

ODLUKU O ODABIRU 

1. Kao najpovoljnija ponuda u postupku javne nabave odabrana je ponuda; 

PODACI O PONUDITELJU ČIJA  

JE PONUDA ODABRANA 
 

Naziv GRADAS doo 

Sjedište Kolodvorska 62 

Velika Gorica 

Cijena ponude (u kn bez PDV-a)  441.320,00 

Ukupna cijena ponude (uključuje PDV) 551.650,00 

 

2. Razlozi odabira ponuditelja iz točke 1. ove Odluke su:  

Najniža cijena 

3. Broj zaprimljenih ponuda i nazivi ponuditelja: Zaprimljena je 1 ponuda: 

R.br. Naziv i sjedište ponuditelja 

1. GRADAS doo 

Kolodvorska 62 

Velika Gorica 

 

4. Razlozi isključenja ponuditelja 

- 



2 

 

5. Razlozi za odbijanje ponude 

- 

6. Rok mirovanja 

Sukladno članku 98. stavku 2. Zakona o javnoj nabavi, rok mirovanja se ne primjenjuje 

budući da je u postupku sudjelovao samo jedan ponuditelj, čija je ponuda ujedno i odabrana. 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU 

Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 

43/IV, Zagreb.  

Žalba se izjavljuje u pisanom obliku. Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i 

elektroničkim putem ako su za to ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava 

u skladu s propisom o elektroničkom potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj 

komisiji, žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. 

Žalba se u otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti izjavljuje u roku pet dana od 

dana primitka odluke o odabiru u odnosu na postupak pregleda, ocjene i odabira ponuda. 

 

 

                                                              

 

Dostaviti: 

1. Ponuditeljima 

2. Pismohrani,ovdje  

 

Franjo Štos 

načelnik Općine 


